наведена у обрасцу предлога програма (стране 7, 8 и 9). 
Спортски центри, поред наведене документације, достављају и сагласност на предлог 

пројекта од стране Јединице локалне самоуправе која је њихов оснивач, све у електронској 
форми. 

Укупан износ средстава на конкурсу износи 350.000.000,00 (триста педесет милиона) 
динара.  

Конкурс је отворен од дана објављивања у дневном листу „Дневник“ 2. фебруара 2026. 

и траје до 20. марта 2026. године. 

Неблаговремене пријаве, неће се разматрати. Након истека рока трајања овог Конкурса, 

на интернет страници Секретаријата ће се објавити списак подносилаца чији су предлози